
 

1/3 

 
 
 
 

 
Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O     V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ : 00007064 

zastoupená 
JUDr. Františkem VAVEROU, Ph.D. 

 ředitelem projektu (dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 

Č. j. MV-  7514-21/VZ-2012 
Praha 2. května 2012 
Počet listů: 3 

 
 

Dne 26. 4. 2012 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Interaktivní personální 
portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ dodatečné dotazy uchazeče.  

Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), 
otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a byla zveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek (IS VZ US) 
dne 22. 3. 2012 pod evidenčním číslem 7202011010290.  

 
K dodatečným dotazům zadavatel uvádí; 
 
1) V rámci zadávací dokumentace veřejný zadavatel požaduje, cit.: Jednotlivé 
moduly které pracují s formulářovými řešeními, musí pracovat v souladu s ISO 
32000-1:2008." 
 
a) Je shora uvedeným požadavkem zúžen výběr technologického řešeni pro splnění 
 předmětu veřejné zakázky na produkty společnosti Adobe? 
Odpověď zadavatele: Není. 
 
b) Je pro splnění předmětu veřejné zakázky možné použít moduly, které funkčně 

naplňují normu ISO 32000-1 :2008, ale formulářové řešení není postaveno na 
formulářích formátu PDP,  tedy formulářích výrobce Adobe? 

Odpověď zadavatele: Ano. 
 
c)  Je pro splnění předmětu veřejné zakázky možné použít například webové  
      formuláře? 
Odpověď zadavatele: Ano, i toto řešení zadavatel umožňuje. Bude však záležet 
na celkové vhodnosti navrhovaného řešení. 
 

*MVCRX00ZZ739* 
MVCRX00ZZ739 

prvotní identifikátor 



 

2/3 

 
2) Je předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně nákladů na Hardware a 
jeho instalace v rámci prostředí zadavatele? 
Odpověď zadavatele: Není. 
  
 
3) Je předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně nákladů na pokrytí licencí 
SW platformy? 
Odpověď zadavatele: Není. 
  
 
4) Existuje seznam preferovaných platforem ze strany zadavatele pro poskytnutí 
této služby? 
Odpověď zadavatele: V této fázi nepreferuje zadavatel žádné platformy. Bude 
pečlivě posuzovat optimální řešení navržená jednotlivými uchazeči. 
  
 
5) Používá zadavatel technologii Adobe LiveCycle Enteprise Suite a Ize ji  
případně využít pro tento projekt? 
Odpověď zadavatele: Zadavatel tuto technologii využívá, ale pro tento projekt ji 
nelze využít. 
  
 
6) Jsou u zadavatele k dispozici pro využití na tomto projektu licence technologií 
na vytváření formulářů? 
Odpověď zadavatele: Nejsou. 
  
 
7) Používá již zadavatel dokument management systém a lze se v rámci řešení 
na něj napojit? 
Odpověď zadavatele: Zadavatel využívá vlastní DMS, ale nepředpokládá jeho 
využití pro tento projekt. 
 
 
8) Předpokládá zadavatel využití stávajícího autorizačního modulu pro využití na 
tomto projektu, případně napojení na lDM? Nebo předpokládá vytvoření nového 
autorizačního modulu včetně správy uživatelů v rámci tohoto projektu? 
Odpověď zadavatele: Zadavatel nepředpokládá využití stávajícího IDM. 
 
 
9)  V bodě: 7.5 Forma splnění kvalifikace 
 Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady 
předloženými v originále nebo úředně ověřenými kopiemi těchto dokladů..," 
Prosím o sdělení, zda zadavatel trvá na předložení dokladů v originále/úředně  



 

3/3 

 
ověřených kopiích, vzhledem k § 57 písmo 1 ZVZ - Nestanoví-Ii tento zákon jinak, 
předkládá dodavatel kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.. 
Odpověď zadavatele: Na základě ustanovení § 57 odst. (1) Zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách (dále jen „Zákona“), předkládá dodavatel (prosté) 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel bude požadovat  
před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace od uchazeče, se kterým má být uzavřena 
smlouva podle § 82 zákona. 
 
 
10) V zadávací dokumentaci u prokázání kvalifikačních předpokladů není 
uvedeno, zda může uchazeč zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních 
předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ZVZ. 
Prosím o upřesnění, zda předložení SKD pokrývá požadavky  zadavatele na 
prokázání základních kvalifikačních předpokladů s výjimkou předpokladů podle § 53 
odst. 1 písmo k)m); a prokázání profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
písmo a) až d). 
Odpověď zadavatele: Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění; 
  
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. (1) s výjimkou 
předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. k) a l), a  
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) v tom rozsahu, 
v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 
 
 
 

Za zadavatele 
JUDr. František VAVERA, Ph.D. 

podepsáno elektronicky 
 
 


		2012-05-03T10:03:29+0000
	Not specified




